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VISION:
ACTIVE Institute skal løfte dansk viden om sport og fysisk 
aktivitet forstået som et forsknings- og forretningsmæssigt 
potentiale op på et internationalt anerkendt niveau.

MISSION:
ACTIVE Institute skal matche virksomheder, uddannelser 
forskning og òsamfundó med henblik p¬ samarbejde, 
synergi og værdiskabelse.
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Trend og tendenser



Antallet af transistorer i en enhed (integreret kredsløb = en chip) 

af en bestemt størrelse, fordobles cirka hvert andet år, uden at det 

ǇňǾƛǊƪŜǊ ǇǊƛǎŜƴ όŦƻǊǳŘŜƴ ǊŜƎƴŜƪǊŀŦǘ ƎŋƭŘŜǊ aƻƻǊŜΩǎ ƭƻǾ ƳƘǘΦ ƭŀƎŜǊƪŀǇŀŎƛǘŜǘΣ 
båndbredde, sensorkapicitet m.v.) 

Prisenpå det samme halvereshvert andet år. 

έaŀƴέ ōƭƛǾŜǊ ŘƻōōŜƭǘ ǎň ǳǾƛŘŜƴŘŜ ƘǾŜǊǘ ŀƴŘŜǘ ňǊ Χ 

aƻƻǊŜΩǎ ƭƻǾ



1956: IBM RAMAC 305 SanDisk mobile ultra 16 GB, micro sd



Den teknologiske formåen er uoverskuelig i2045, hvor man for 5.000 krkan 

købe en computerchip, der er en milliard gange kraftigere end den 

menneskelige hjerne. 

Singularity University: Uddannelsesinstitution hos NASA, der er bygget på ideer og 
tanker udviklet af den amerikanske forsker og forfatter Ray Kurzweil. 

Singulariteten: Fysikkens verden = et såkaldt sort hul i verdensrummet 

http://www.kurzweilai.net/index.html?flash=1










òInternettet er mere en social end en teknisk 

konstruktion . Jeg designede det med henblik på den 

social virkning - for at hjælpe folk med at arbejde 

sammen - og ikke som et teknisk legetøj .ò



1: Internettet er det eneste medie, som udgangspunkt understøtter både 
samtale og gruppeformation(mange-til-mange mønstret).

2: Alle medier digitaliseres og rykker online. Det betyder, at 

ethvert medie er nabo til ethvert andet medie. Medie online er ikke kun
en kilde til information, men en kilde til koordination og 

kommunikation, fordi folk, som ser, lytter til og/eller læser hvad som helst, nu 

kan organisere sig og kommunikere om det, de ser, lytter til og/eller læser.

3: Medlemmer af det, der engang var et publikum, kan nu også 

producere. En ny forbruger er samtidig en ny producent 
(forbruge => bruger).




